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VIII МЕЂУНАРОДНИ АТЛЕТСКИ МИТИНГ 
„МЕМОРИЈАЛ ПРОФ. АЛЕКСАНДАР МАРИНКОВИЋ“ 

Субота, 06.05.2017. године, Београд, Стадион Војне академије 
 

Резултати 
Субота, 15.05.2016. године  
ЈУНИОРКЕ 
100м    

 I  ГРУПА       В  

1 Лукић Сара  99 НБГ 12.64  

2 Нонковић Марија 98 МЛЗ 13.37  

3 Ковач Ања  98 СОВ 12.35  

4 Дамјановић Тамара 98 ЦЗБ НС  

5 Пешић Александра  98 КОШ 13.15  

6 Вулетић Тамара 00 П45 12.57  

7 Лукић Ања  99 НБГ 12.51  

8 Илић Рончелли Ангела 99 ЦЗБ 13.04  

 II  ГРУПА       В  

1 Вулетић Милица  01 СОВ 14.67  

2 Марковић Лола 00 П45 13.84  

3 Вучак Вања 01 П45 13.06  

4 Петровић Јона 00 НБГ 12.82  

5 Јовановић Ива 00 ВЖЈ НС  

6 Илић Невена 00 ЧАК 12.99  

7 Милић Миа 01 ВЖЈ 14.50  

8 Лончаревић Лена 00 П45 13.49  
 

100м      В  

I Ковач Ања  98 СОВ 12.35  

II Лукић Ања  ВК 99 НБГ 12.51  

III Вулетић Тамара 00 П45 12.57 110 

4 Лукић Сара  99 НБГ 12.64 90 

5 Петровић Јона 00 НБГ 12.82 70 

6 Илић Невена 00 ЧАК 12.99  

7 Илић Рончелли Ангела 99 ЦЗБ 13.04 50 

8 Вучак Вања 01 П45 13.06 30 

9 Пешић Александра  98 КОШ 13.15 20 

10 Нонковић Марија 98 МЛЗ 13.37  

11 Лончаревић Лена 00 П45 13.49  

12 Марковић Лола 00 П45 13.84  

13 Милић Миа 01 ВЖЈ 14.50  

14 Вулетић Милица  01 СОВ 14.67  

 

400м   

 I  ГРУПА     

1 Јовановић Ива 00 ВЖЈ НС  

2 Рољић Александра 01 БИХ 58.39  

3 Јакшић Милица  98 НБГ 56.97  

4 Секулић Катарина 00 СЛЧ НС  

5 Јапунџић Тијана 02 СУР НС  

6 Митев Теодора 01         ЦЗБ        1:02.88  

 II  ГРУПА     

2 Савић Ива   ВК 98 П45 1:03.36 - 

3 Весковић Тамара 00 П45 1:02.51  

4 Јарамаз Анђела  00 КОШ НС  

5 Лугоња Тамара 99 П45 1:05.25  

 III  ГРУПА     

2 Јовановић Драга 01 П45 1:04.98  

3 Николић Николина 01 П45 1:10.40  

4 Станковић Анђела 00 ВЛА 1:08.40  

5 Маричић Маша 01 П45 1:05.74  
 

400м - укупан пласман   

I Јакшић Милица 98 НБГ 56.97 110 

II Рољић Александра 01 БИХ 58.39  

III Весковић Тамара 00 П45 1:02.51 90 

4 Митев Теодора 01         ЦЗБ        1:02.88 70 

5 Савић Ива   ВК 98 П45 1:03.36  

6 Јовановић Драга 01 П45 1:04.98 50 

7 Лугоња Тамара 99 П45 1:05.25 30 

8 Маричић Маша 01 П45 1:05.74 20 

9 Станковић Анђела 00 ВЛА 1:08.40  

10 Николић Николина 01 П45 1:10.40  
 

800м   

I 348 Тодоров Јована 00 П45 2:26.25 110 

II 334 Мацановић Драгана 01 БАК 2:28.79 90 

III 339 Живојиновић Елена 99 ЛАЗ 2:53.36 70 

4 335 Картал Ана 01 ЦЈБ 3:50.60 50 
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3000м   

I 336 Миленковић Ана 99 ЦЈБ 12:36,95 110 

II 337 Илић Тамара 98 БАК 15:00.37 90 

III 338 Димић Миона 99 ЦЈБ 15:04,84 70 

4 347 Миленковић Ема 01 ЦЈБ 15:11,13 50 

 

100м препоне             0,838/8,50/10     В -0.3 

I Лукић Ања  99 НБГ 14.39 110 

II Савић Ива 98 П45 16.10 90 

III Стевчић Александра 00 МЛЗ 19.43 70 

 Ристовић Сања  ВК 97 П45 НС  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Скок у вис  135 140 145 150 153 156  

I Кљаић Марта 99 ЦЗБ - о xо о xxо xо 156  

II Поповић Ивана 00 НБГ о о о о xо xxx 153  

III Денић Тања 01 МЛЗ о о о xxx   145  

4 Тучић Ивана 00 ЦЗБ - xо xо xxx   145  

5 Савић Милица 99 ЦЗБ xxо xxx     135  

 Мијалковић Марија 01 П45       НС  

Скок у даљ   I I I IV V VI  ветар  

I Регоје Милица  00 КОШ 5.09 5.12 5.23 - - - 5.23 -1.1 110 

II Петровић Бојана 00 МЛЗ 5.15 Х 5.21 - - - 5.21 -0.7 90 

III Видојевић Маријана 99 ЦЗБ 4.49 4.75 4.72 4.52 4.81 4.79 4.81 -0.6 70 

4 Димитријевић Миљана 01 П45 Х 3.58 Х 3.67 3.35 Х 3.67 -1.1 50 

 Ристић Андријана 00 ЦЗБ Х Х Х Х Х Х Х   

 Лукић Сара 99 НБГ       НС   

 Драшковић Вера 01 П45       НС   

 Нешевић Мара 99 МЛЗ       НС   

Бацање копља 600 г I I I IV V VI  

I Ђурић Ивана 01 ЈСП 35.60 36.09 35.28 Х Х 36.72 36.72  

II Милошевић Александра 01 ЈСП 25.22 29.26 27.65 27.57 24.10 25.68 29.26  

III Плавшић Анђела 01 МЛЗ 26.60 26.44 28.55 - - - 28.55 110 

4 Буквић Марија 01 МЛЗ 22.32 - - - - - 22.32 90 

5 Голубовић Александра 98 ВЛА Х 19.27 Х Х - - 19.27  

 Денић Тања 01 МЛЗ       НС  



                             

 
 

ЈУНИОРИ 

100м    

 I  ГРУПА       В -0.5 

1 Јакишић Стефан  00 П45 11.880  

2 Кијановић Бошко 00 П45 11.38  

3 Ајра Бесник 98 НБГ 11.632  

4 Николов Добромир 01 БУЛ 11.876  

5 Грујић Милош 98 П45 11.54  

6 Мандић Михајло   00 ЦЗБ 11.32  

7 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 12.26  

8 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 11.634  

 II  ГРУПА       В -1.4 

2 Трајковић Лазар 98 П45 НС  

3 Ајра Ељвир 01 НБГ 11.80  

4 Тасић Марко 00 П45 11.787  

5 Тресовић Миодраг 00 П45 11.790  

6 Тодоровић Тодор 99 П45 11.75  

7 Ћирић Урош 01 П45 12.08  

 III  ГРУПА       В -1.4 

2 Драгишић Павле 01 П45 12.35  

3 Веселић Лука  98 НБГ 12.33  

4 Артеми Миков 00 П45 12.64  

5 Лабицић Стефан 00 П45 12.14  

6 Стаменковић Душан 98 ВЛА НС  

 Жaрков Иван 99 АТВ 12.45  

 IV  ГРУПА       В 1.2 

2 Ајанди Александар 01 П45 13.13  

3 Радојковић Милош 99 П45 11.80  

4 Јеремић Ђорђе 99 ЈАГ 11.96  

5 Макевић Аљоша 99 ЦЗБ 12.96  

6 Јовановић Милош 99 П45 12.48  

7 Тасић Марко 99 П45 12.68  

 
100м - укупан пласман   

I Мандић Михајло   00 ЦЗБ 11.32  110 

II Кијановић Бошко 00 П45 11.38   90 

III Грујић Милош 98 П45 11.54   70 

4 Ајра Бесник 98 НБГ 11.632   50 

5 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 11.634   30 

6 Тодоровић Тодор 99 П45 11.75   20 

7 Тасић Марко 00 П45 11.787  

8 Тресовић Миодраг 00 П45 11.790  

9 Ајра Ељвир 01 НБГ 11.80  

10 Радојковић Милош 99 П45 11.80  

11 Радојковић Милош 99 П45 11.80  

12 Николов Добромир 01 БУЛ 11.876  

13 Јакишић Стефан  00 П45 11.880  

14 Јеремић Ђорђе 99 ЈАГ 11.96  

15 Ћирић Урош 01 П45 12.08  

16 Лабицић Стефан 00 П45 12.14  

17 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 12.26  

18 Жaрков Иван 99 АТВ 12.45  

19 Јовановић Милош 99 П45 12.48  

20 Артеми Миков 00 П45 12.64  

21 Тасић Марко 99 П45 12.68  

22 Макевић Аљоша 99 ЦЗБ 12.96  

23 Ајанди Александар 01 П45 13.13  

24 Ајанди Александар 01 П45 13.13  

 Стаменковић Душан 98 ВЛА НС  

 Трајковић Лазар 98 П45 НС  

 
400м   

 I  ГРУПА     

1 Џенопољац Саша 98 БАК 52.26  

2 Петровић Здравко 98 П45 51.12  

3 Јевремовић Марко 98 П45 49.19  

4 Мацановић Алекса 98 П45 50.73  

5 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 53.23  

6 Гајић Бојан 99 БИХ 53.09  

 II  ГРУПА     

1 Гавриловић Марко 98 НБГ 53.45  

2 Ћирић Небојша 00 ПБГ 54.03  

3 Џунић Димитрије 98 ЖНИ 54.46  

4 Цветковић Павле 98 БАК 57.57  

5 Мицковић Дарко 99 ЈАГ 57.24  

6 Раковић Лука 01 СУР 1:01.09  

 
400м - укупан пласман   

I Јевремовић Марко 98 П45 49.19 110 

II Мацановић Алекса 98 П45 50.73 90 

III Петровић Здравко 98 П45 51.12 70 

4 Џенопољац Саша 98 БАК 52.26 50 

5 Гајић Бојан 99 БИХ 53.09  

6 Јовановић Давид 00 ВЖЈ 53.23  

7 Гавриловић Марко 98 НБГ 53.45 30 

8 Ћирић Небојша 00 ПБГ 54.03 20 

9 Џунић Димитрије 98 ЖНИ 54.46  

10 Мицковић Дарко 99 ЈАГ 57.24  

11 Цветковић Павле 98 БАК 57.57  

12 Раковић Лука 01 СУР 1:01.09  

 
800м   

I  Јоковић Богдан 99 ЧАК 1:57.39  

II  Клемпић Дамир 01 БАК 2:06.22 110 

III  Савић Вељко   00 СУР 2:25.12 90 

  Вукићевић Никола 98 ЧАК НЗТ  

  Билић Милош 98 БАК НС  

  Бјелица Душан 00 СЛЧ НС  

  Остојин Урош 01 П45 НС  

 
3000м   

I 344 Мауна Мирко 01         ССМ 9:23.11  

II 345 Антуновић Дејан 01 ССМ 9:34.61  

III 346 Распоповић Петар 98 ЦЗБ 9:37.20  

4 341 Марковић Игор 00 ЛАЗ 9:55.01  

5 340 Петковић Алекса 01 ЛАЗ 11:24.99  

6 343 Пророчић Милош   01 СУР 11:48.63  

7 350 Севић Вук 01 МЛЗ 14:43.11  

  Старчевић Милан 99 ЦЈБ НС  

 



                             

 
 

110м препоне             0,991/9,14/10     В +2.2 

I Гнип Аљоша 98 ВНС 15.05  

II Николов Добромир 01 БУЛ 15.18  

III Шапић Александар 01 П45 15.96 110 

4 Ковачевић Никола 99 ЦЗБ 16.86 90 

5 Црнобрња Павле 01 П45 17.04 70 

 Здравковић Сретен 99 П45   

 Ивановић Урош 99 ЦЗБ   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Скок у вис  110 120 130 140 150 155 160 165 170 195 205 216  

I Халили Јасмин 99 ЦЗБ - - - - - - - - - О XО XXX 205 110 

II Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ - - - - - - XО XО XXX    165 90 

III Јурошевић Бошко 01 МЛЗ О О О XXX    
    

 130 70 

Скок у даљ   I I I IV V VI  ветар  

I Јурошевић Душан 00 МЛЗ 6.06 Х 6.25 - - - 6.25 -0.4 110 

II Влаховић Марко 01 МЛЗ Х Х 5.24 6.19 Х 6.01 6.19 -0.5 90 

III Јовковић Ђорђе 01 НБГ 6.19 Х 5.91 Х 5.12 Х 6.19 -0.4 70 

4 Станковић Стефан 00 БИХ 6.06 Х Х Х 6.00 6.13 6.13 0.0  

5 Артеми Миков 00 П45 5.19 4.98 5.15 4.48 4.87 4.80 5.19 -0.1 50 

Бацање копља 800 г I I I IV V VI  

I Стевановић Кристијан 99         ЈСП 42.65 39.91 40.70 Х Х 40.13 42.65  

II Старчевић Милан 99 ЦЈБ 31.66 Х 32.03 28.97 26.10 24.44 32.03 110 

III Опачић Никола 01 МЛЗ 25.25 25.08 27.61 29.65 - - 29.65 90 

4 Кикић Ђорђе 99 АШКТ       НС  

Бацање кугле 6 кг I I I IV V VI  

I Здравковић Богдан 99 ВЛА 16.73 Х Х 17.66 18.54 17.92 18.54  

II Недељковић Вељко 98 ЦЗБ 17.57 17.82 Х 17.49 17.27 17.77 17.82 110 

III Гверо Војислав 98 МЛЗ 10.62 - - - - - 10.62 90 

4 Раденковић Марко 01 СУР 7.76 8.80 9.20 8.59 8.60 9.23 9.23 70 

ЈУНИОРКЕ 

1 Лукић Ања 99 НБГ 969 100 пр 14.39 

2 Јакшић Милица 98 НБГ 942 400 м 56,97 

3 Ковач Ања 98 СОВ 923 100 м 12.35 

4 Рољић Александра 01 БИХ 892 400 м 58.39 

5 Вулетић Тамара 00 П45 882 100 м 12.57 

ЈУНИОРИ 

1 Здравковић Богдан 99 ВЛА 1034 кугла 18,54 

2 Недељковић Вељко 98 ЦЗБ 991 кугла 17,82 

3 Халили Јасмин 99 ЦЗБ 958 вис 205 

4 Јевремовић Марко 98 П45 907 400 м 49.19 

5 Гнип Аљоша 98 ВНС 885 110 пр 15.05 



                             

 
 

ДИСЦИПЛИНЕ ВАН КОНКУРЕНЦИЈЕ  
 
100м жене    ВК    В -1.7 

I Живић Милица           92 ЦЗБ 12.56 

II Симић Николета       96 ЦЗБ 13.48 

 Глигорић Зорица 96 ЦЗБ НЗТ 

 

200м жене    ВК    В -1.6 

I Глигорић Зорица 96 ЦЗБ 26.35 

II Живић Милица           92 ЦЗБ 27.44 

 Симић Николета       96 ЦЗБ НЗТ 

 Ристовић Сања 97 П45 НС 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Бацање кладива  ВК 6 кг I I I IV V VI  

I Гверо Војислав 98 МЛЗ 55.87 55.45 58.95 57.37 58.43 Х 58.95 

II Опачић Никола 01 МЛЗ 22.30 25.97 Х - - - 25.97 

 Андријевић Ђорђе 01 МЛЗ Х - - - - - БР 


